
 
 

UCHWAŁA NR LII/368/22 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/357/18 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 26 kwietnia 2018 roku 
zmienionej uchwałą Nr XXXIX/292/21 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) i art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U z 2021 r. poz. 1762, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935 i 1116), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/357/18 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 26 kwietnia 2018 roku w sprawie 
szczególnych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru zajęć niektórych nauczycieli w szkołach lub placówkach, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Pabianicki oraz szczegółowych zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, wprowadza się 
nastepujące zmiany: 

1. W § 1 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:  ,,9) dyrektorowi powiatowego ośrodka doskonalenia nauczycieli 
i doradztwa metodycznego - tygodniowy wymiar zajęć obniża sie o 10 godzin." 

2. § 4  otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Powiat Pabianicki nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela: 

1) logopedów – 20 godzin, 

2) psychologów – 20 godzin, 

3) pedagogów – 20 godzin, 

4) pedagogów specjalnych - 20 godzin, 

5) terapeutów pedagogicznych - 20 godzin, 

6) nauczycieli konsultantów – 28 godzin, 

7) doradców zawodowych - 20 godzin, 

8) nauczycieli praktycznej nauki zawodu - 20 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 5018



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady  
Powiatu Pabianickiego 

 
 

Florian Wlaźlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5018


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 4 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 4 Punkt 8



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-15T12:56:09+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




